Voir n"s 18, 20, 24 et 26 de l'Educateur.

Page 12.

En titre, écriture moyenne, entre tes lignes 3 et 4 : Cédule. Texte îles la 7*
ligne. Je soussigné, Jacob Rigotti, entrepreneur à Benens, reconnais devoir à

Jean-Marie Fonrnier, carrier à Meillerie (Haute-Savoie, France), la somme de

deux mille quatre cents francs (fr. 2400), valeur par'moi reçue eu marchandises

du 15 mars an 30 mai 1911. Je m'engage à payer cette somme en trois
termes égaux les 31;juillet, 31 août et 30 septembre de la présente annéej; ledernier
versement comprendra en plus les intérêts au 4 '/2 %, calculés dès ce jour.